TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO, NGHIÊN CỨU
VÀ TƯ VẤN KINH TẾ (CENTREC)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ TOÁN CĂN BẢN

Bạn đang học/công tác ngành, lĩnh vực khác mà muốn làm thêm công việc Kế toán cho doanh nghiệp?
Bạn đang cần bổ sung thêm kiến thức nền về kế toán để có thể học tiếp các khóa kế toán nâng cao?
Khóa hoc: KẾ TOÁN CĂN BẢN tại CENTREC sẽ đáp ứng nhu cầu của bạn.
 Bạn bận rộn không thể đến lớp, chỉ cần 1 Smartphone/Máy tính bảng/Laptop là có thể tham gia khóa học cùng với CENTREC. Chỉ cần tham gia tối thiểu 50% số buổi học, các buổi còn lại nếu bạn bận việc nhà/việc trường/việc cơ quan trong thời gian lớp đang học, thì bạn có thể vắng học online, khi có thời gian rảnh mình học lại cũng được nhé! Bởi vì, Centrec có tặng bạn video mỗi buổi học để bạn có thể linh động giờ học hoặc xem lại bài giảng nếu chưa hiểu rõ.
 Bạn muốn học theo phương thức truyền thống để được tương tác trực tiếp với Giảng viên, CENTREC thường xuyên khai giảng các khóa học vào các buổi tối trong tuần hoặc 2 ngày cuối tuần.
Chứng nhận KẾ TOÁN CĂN BẢN tại Centrec có giá trị Toàn quốc và vô hạn, sẽ giúp ích cho bạn đi xin việc cũng như kiến thức làm việc sau này!
Vậy Bạn còn chần chờ gì mà không đến Centrec đăng ký học nhỉ?
Trung tâm Đào tạo, Nghiên cứu và Tư vấn Kinh tế (CENTREC) thuộc Trường Đại học Cần Thơ chiêu sinh khóa đào tạo Kế toán Căn bản như sau:
Mục tiêu đào tạo:
· Trang bị cho học viên những kiến thức cơ bản về kế toán để có thể học tiếp các lớp Thực hành Kế toán, Thuế nhằm nâng cao trình độ cũng như kỹ năng nghề nghiệp của mình.
· Giúp học viên có thể hiểu và đọc được Báo cáo tài chính.
Thời gian học: 12 buổi, các tối từ thứ 2 đến thứ 6 hoặc các ngày thứ 7, chủ nhật.
Địa điểm học: Khoa Kinh tế, Trường Đại học Cần Thơ hoặc học Online
Học phí: 1.500.000 đồng/học viên (không bao gồm tài liệu)
Đăng ký tại:
Trung tâm Đào tạo, Nghiên cứu và Tư vấn Kinh tế (CENTREC).
Địa chỉ: Khoa Kinh tế, Khu II, Đại học Cần Thơ, Đường 3/2, P. Xuân Khánh, Q. Ninh Kiều, TPCT.
ĐT: 0292 3840 254 – 0939 874 870
Email: centrec@ctu.edu.vn
Website: http://ce.ctu.edu.vn/
Fanpage: CENTREC.CTU/

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
· Các đơn vị và cá nhân;
· Lưu VT.

1